
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  2  DEL  14/01/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA RCT/RCO           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. CAMANDONA Massimo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 1 del 24/01/2019, resa immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato affidato alla società AON S.p.A. il servizio di brokeraggio 
assicurativo per il periodo 01/01/2019 - 31/12/2021; 
 
VISTA la richiesta premio – avviso di scadenza pervenuta da AON S.p.A. – Filiale di Cuneo in 
merito al pagamento della polizza assicurativa RCT/RCO 2016/03/2247483 pari ad € 
3.800,00; 
 
PREMESSO CHE occorre regolarizzare il pagamento della suddetta polizza; 
 

CHE con decreto del Ministro dell’Interno in data 13/12/2019 il termine per l’approvazione del  
bilancio di previsione 2020/2022 da parte degli enti locali è stato differito al 31/03/2020; 
 
CHE essendo in esercizio provvisorio, l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione, 
rientra tra le spese non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi dell’art. 163, 
comma 5 lett. b) del D.lgs. 267/200 e ss.mm.ii.; 
 
CHE è stato assegnato il codice CIG: ZC62BB35BD; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare a favore della società AON S.p.A. – Filiale di Cuneo il premio relativo alla 
polizza assicurativa RCT/RCO 2016/03/2247483 pari ad € 3.800,00; 
 

2) Di imputare la suddetta spesa al codice 01.01.1 - cap. 30/4/1 da prevedersi nel bilancio di 
previsione 2020-2022, esercizio 2020, in corso di predisposizione. 
 
 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
CAMANDONA Massimo 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 14/01/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 CAMANDONA Massimo 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
31/01/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 31/01/2020 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

R 2019 190 01021 120 14 1 378,29  

 
 
 
 
  
 
 


